



FORMERLY KNOWN AS

WONDER FIBROMATS LIMITED

REGISTERED OFFICE: 45, GROUND FLOOR, OKHLA INDUSTRIAL ESTATE,
PHASE III, NEW DELHI - 110020 | PHONE 011-66058952

CIN: L31900DL2009PLC195174

INFO@WONDERELECTRICALS.COM

WWW.WONDERELECTRICALS.COM

Date:24.08.2024

<p>To, Listing Compliance Department National Stock Exchange of India Limited (NSE) Exchange Plaza, Plot no. C-1, Block-G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai -400 051</p> <p><u>Scrip Symbol: WEL</u> <u>ISIN: INE02WG01016</u></p>	<p>To, BSE Limited Corporate Relation Department 1st Floor, New Trading Ring Rotunga Building Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai - 400 001</p> <p><u>Scrip Code: 543449</u></p>
---	---

SUB.: Newspaper publication of Public Notice of 15th Annual General Meeting and E-voting Information

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with the Ministry of Corporate Affairs (MCA) Circular No. 20/2020 dated 05th May, 2020, please find enclosed herewith copy of Newspaper Publication of Public Notice of 15th Annual General Meeting to be held on **Tuesday, September 24, 2024 at 12:00 Noon** through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) and related e-voting information in Financial Express (English Newspaper) and Jansatta (Hindi Newspaper) dated August 24, 2024.

You are requested to kindly take the above information on record.

Thanking You,

For Wonder Electricals Limited

Dhruv Kumar Jha
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: A/a

PLANT NO. 1

KHASRA NO. 105-106, RAIPUR INDUSTRIAL AREA,
BHAGWANPUR, ROORKEE, UTTARAKHAND - 247667

PLANT NO. 2

PLOT NO. 4, INDUSTRIAL PARK, KUCHARAM VILLAGE,
MANOHARABAD MANDAL, MEDAK, TELANGANA - 502336

PLANT NO. 3

PLOT No. 33, SECTOR 8A, SIDCUL,
HARIDWAR, UTTARAKHAND, 249403



WONDER ELECTRICALS LIMITED

Regd. Office: 45, Ground Floor, Okhla Industrial Estate,
Phase-III, New Delhi- 110020

CIN: L31900DL2009PLC195174 Website: www.wonderelectricals.com Ph. No.: 011- 66058952

PUBLIC NOTICE REGARDING 15TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE (VC) / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM),

The Shareholders of Wonder Electricals Limited (formerly Known as Wonder Fibromats Limited) ("the Company") are hereby informed that **15th Annual General Meeting ("AGM")** will be held on **Tuesday September 24, 2024 at 12:00 Noon IST through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM")**, in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), read with the Rules made thereunder and General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 issued by SEBI and other Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI, with respect to holding of the Annual General Meeting ("AGM") through video conference/other audio visual means ("VC/OAVM"), from time to time ("the Circulars"), the 15th AGM of the Company will be held through VC/OAVM and Notice of AGM along with Annual Report 2023-24 would be sent only through electronic mode to those shareholders/members whose e-mail addresses are registered with Depositories/Registrar & Share Transfer Agent (RTA) and would also be available on the company's website at www.wonderelectricals.com and on the website of the National Stock Exchange of India Limited at: (www.nseindia.com) and on the website of BSE Limited at (www.bseindia.com) and National Securities Depository Limited ("NSDL") (www.evoting@nsdl.com).

Further, the Company is pleased to provide e-voting facility through National Securities Depository Limited (NSDL) to all the eligible shareholders i.e. those members whose names appear on the cut-off Date i.e., **Wednesday, September 18, 2024** in the records of NSDL and CDSL.

The voting period would begin on **Saturday, September 21, 2024 (from 9:00 a.m.) and end on Monday, September 23, 2024 (upto 5:00 p.m.)**. Members who have not registered their email addresses with the Depositories/RTA may cast their votes through remote e-voting or through e-voting system during the meeting and shall refer the AGM Notice for e-voting instructions.

In line with the MCA circular and SEBI Circular, Shareholders holding shares in demat form and who have not registered their e-mail addresses and mobile numbers are requested to register / update their email addresses and mobile numbers with their relevant Depository Participants in order to receive electronic copies of the 15th AGM Notice/Annual report/Login Credentials. Since no physical copies of Annual Report will be dispatched to any Shareholder.

The dividend, as recommended by the Board of Directors, if approved at the AGM, would be paid subject to deduction of tax at source, as may be applicable, on or after September 25th, 2024, to those persons or their mandates. Members holding shares in demat form are requested to update their bank account details with their respective Depository Participants ("DPs").

The company has entered into agreement with the National Securities Depositories Limited (NSDL), authorized e-voting agency, for facilitating voting through electronic means (remote e-voting) to enable the shareholders to exercise their right to vote on the resolution proposed to be passed at the AGM as well as for shareholders who are present at the AGM through VC-OAVM facility and wish to cast their vote during the AGM, through e-voting system ("e-voting").

The login Credentials for casting the votes through e-voting shall be made available to the shareholders through email after successfully registering their email addresses in the manner provided above. The detailed procedure for joining the AGM through VC-OAVM and for casting votes through "remote e-voting" and "e-voting" shall be provided in detail in the Notice of the AGM.

To understand the process of e-voting and in case of any queries/grievances on e-voting, Members are requested to refer the "Frequently Asked Questions" and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

This notice is being issued for the information and benefits of all the Shareholders of the Company in compliance with the applicable circular of the MCA and SEBI.

By order of the Board of Directors
For M/s Wonder Electricals Limited

Sd/-
Dhruv Kumar Jha
(Company Secretary)
Membership No.: A70626

Place: New Delhi
Date: 23.08.2024

700/-
370/-
00/-

12-09-2024 at 11:00 A.M. to 1:00 P.M.
(with unlimited extension of 3 min each)

11-09-2024 (10:00 A.M to 5.30 P.M.)

09-09-2024 - 10-09-2024
till 10.00 A.M. to 1.00 P.M.

Symbolic Possession / 15 Days

ty 1:
3,760/-
1,376/-
000/-

12-09-2024 at 11:00 A.M. to 1:00 P.M.
(with unlimited extension of 3 min each)

11-09-2024 (10:00 A.M to 5.30 P.M.)

09-09-2024 - 10-09-2024
till 10.00 A.M. to 1.00 P.M.

Symbolic Possession / 15 Days

ty 2:
4,200/-
7,420/-
0,000/-

12-09-2024 at 11:00 A.M. to 1:00 P.M.
(with unlimited extension of 3 min each)

11-09-2024 (10:00 A.M to 5.30 P.M.)

09-09-2024 - 10-09-2024
till 10.00 A.M. to 1.00 P.M.

Symbolic Possession / 15 Days

65,800/-
36,580/-
0,000/-

www.wonderelectricals.com/news/auction-notices. For details and support,
www.wonderelectricals.com/news/auction-training alone, contact

www.wonderelectricals.com/news/auction-notices to take part in e-auction.
T (ENFORCEMENT) RULES, 2002

mandalam Investment and Finance Company Limited.



वंडर इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : 45, भूतल, ओखला औद्योगिक एस्टेट, फेज-III, नई दिल्ली-110020

सीआईएन : L31900DL2009PLC195174, वेबसाइट : www.wonderlectricals.com, दूरभाष सं. : 011 - 66058952

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) / अन्य ऑडियो-विजुअल साधनों (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित होयेवाली 15वीं वार्षिक आम बैठक के संबंध में सार्वजनिक सूचना

एवम्हारा वंडर इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड (जिसे पहले वंडर फाइनॉमेट्स लिमिटेड के नाम से जाना जाता था) ("कंपनी") के शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि 15वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") मंगलवार 24 सितंबर, 2024 को दोपहर 12:00 बजे आईएसटी वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") / अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों ("ओएवीएम") के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जो कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के प्रावधानों के अनुसार, इसके तहत बनाए गए नियमों और कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा जारी 25 सितंबर, 2023 के सामान्य परिपत्र संख्या 09/2023, सेबी द्वारा जारी 07 अक्टूबर, 2023 के परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-बीओडी-2/पी/सीआईआर/2023/167 और कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") और सेबी द्वारा जारी अन्य परिपत्रों के साथ पठित हैं, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग / अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों ("वीसी/ओएवीएम") के माध्यम से वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") आयोजित करने के संबंध में, समय-समय पर निर्गत ("परिपत्र") के अनुसार आयोजित की जायेगी, कंपनी की 15वीं एजीएम वीसी / ओएवीएम से आयोजित की जाएगी और वार्षिक रिपोर्ट 2023-24 के साथ एजीएम की सूचना केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन शेयरधारकों / सदस्यों को भेजी जाएगी जिनके ई-मेल पते डिफॉजिटरीज / रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) के पास पंजीकृत हैं और यह सूचना कंपनी की वेबसाइट www.wonderlectricals.com पर और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट (www.nseindia.com) पर और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.bseindia.com) पर और नेशनल सिक्वोरिटीज डिफॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") की वेबसाइट (www.evoting@nsdl.com) पर, भी उपलब्ध होगी।

इसके अतिरिक्त, कंपनी सभी पात्र शेयरधारकों यांनी उन सदस्यों को नेशनल सिक्वोरिटीज डिफॉजिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) के माध्यम से ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने करके संतुष्ट है, जिनके नाम कट-ऑफ तिथि यानी बुधवार, 18 सितंबर, 2024 को एनएसडीएल और सीडीएसएल के अभिलेखों में प्रविष्ट हैं।

मतदान की अवधि शनिवार, 21 सितंबर, 2024 को (प्रातःकाल 9:00 बजे) आरंभ होगी और सोमवार, 23 सितंबर, 2024 (सारांशकाल 5:00 बजे तक) समाप्त होगी। जिन सदस्यों ने डिफॉजिटरीज / आरटीए के साथ अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, वे बैठक के दौरान रिमोट ई-वोटिंग या ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से अपना वोट दे सकते हैं और ई-वोटिंग अनुदेशों के लिए एजीएम नोटिस का संदर्भ लेंगे।

एमसीए परिपत्र और सेबी परिपत्र के अनुसार, डीमेट फॉर्म में शेयर रखने वाले शेयरधारकों और जिन्होंने अपने ईमेल पते और नोब्राइल नंबर पंजीकृत नहीं किए हैं, उन शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डिफॉजिटरीज प्रतिभागियों के साथ अपने ईमेल पते और मोबाइल नंबर पंजीकृत / अपडेट करें ताकि 15वीं एजीएम सूचना / वार्षिक रिपोर्ट / लॉगिंग क्रेडेंशियल की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां प्राप्त की जा सकें। यह इसीलिए अनिवार्य है क्योंकि वार्षिक रिपोर्ट की कोई भी भौतिक प्रतियां किसी भी शेयरधारक को नहीं भेजी जाएगी।

निदेशक मंडल द्वारा अनुशंसित लाभांश, यदि एजीएम में अनुमोदित होता है, तो 25 सितंबर, 2024 को या उसके बाद उन व्यक्तियों या उनके अधिदेशों को धोत पर कर की कटौती के अधीन मुआमला किया जाएगा, जैसा कि लागू हो सकता है। डीमेट फॉर्म में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डिफॉजिटरीज प्रतिभागियों ("डीपी") के साथ अपने बैंक खाते का विवरण अपडेट करें।

कंपनी ने इलेक्ट्रॉनिक माध्यम (रिमोट ई-वोटिंग) के माध्यम से मतदान की सुविधा के लिए नेशनल सिक्वोरिटीज डिफॉजिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल), अतिकृत ई-वोटिंग एजेंसी के साथ समझौता किया है, ताकि शेयरधारकों, साथ ही उन शेयरधारकों को वीसी-ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में उपस्थित हैं और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग सिस्टम ("ई-वोटिंग") के माध्यम से अपना वोट आसानी से दे सकें, जो एजीएम में पारित किए जाने वाले प्रस्तावित प्रस्ताव पर वोट देने के अपने अधिकार का प्रयोग करने में सक्षम बनाया जा सके।

ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के लिए लॉगिंग क्रेडेंशियल शेयरधारकों को ऊपर दिए गए तरीके से अपने ईमेल पते को सफलतापूर्वक पंजीकृत करने के बाद ईमेल के माध्यम से उपलब्ध कराए जाएंगे। वीसी-ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने और "रिमोट ई-वोटिंग" और "ई-वोटिंग" के माध्यम से वोट डालने की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में विस्तार से प्रदान की जाएगी।

ई-वोटिंग की प्रक्रिया को समझने और ई-वोटिंग पर किसी भी प्रश्न / शिकायत की स्थिति में, सदस्यों से अनुरोध है कि वे www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुभाग में शेयरधारकों के लिए उपलब्ध "अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न" और ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका देखें या टोल फ्री नंबर : 1800-222-990 पर कॉल करें या evoting@nsdl.co.in पर एक अनुरोध भेजें। यह सूचना कंपनी के सभी शेयरधारकों की जानकारी और लाभ के लिए एनएसडीए और सेबी के लागू परिपत्रों के अनुपालन में जारी की जा रही है।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार
कृते मैजिस्ट्रेट वंडर इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड

हस्ता/-

ध्रुव कुमार झा
(कंपनी सचिव)

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 23-08-2024

सदस्यता संख्या : ए70626

MUTHOOT FINCORP LTD. | सोने की नीलामी सूचना

Regd. Office: Muthoot Centre, TC No 27/3022, Punnem Road, Thiruvananthapuram, Kerala, India - 695001.
CIN : U65929KL1997PLC011518, Ph: +91 471 4911400, 2331427

सभी संबंधित व्यक्तियों की सूचना के लिए एल्ट्राप्राइम सूचना दी जाती है कि 30.09.2023 & MSGL, SPL-16, One plus, Guide Prepaid, Super value, ADGL and all other 6 months tenure Gold loans up to 31.12.2023 and MSGB, SME Suvarna & EMI due up to 30.06.2024 तक की अवधि के लिए कंपनी की नीचे कथित शाखाओं में निरखी रखे सोने के गूल्डें जिन्हें छुड़ाने का समय बीत चुका है तथा जिन्हें बार-बार सूचना दिए जाने पर भी अब तक छुड़ए नहीं गया है उनकी नीलामी 03.09.2024 को 10:00 बजे से शुरू कर दी जाएगी।

HALDWANI DISTRICT - HALDWANI-DHUNGI ROAD: 421700038, 421700153, 421700162, 421700187, 421700231, 421700244, 421700248, 421700250, 421700253, 421700283, 421700285, 421700300, 421700305, 421700313, F2113, F2373. **NAINITAL DISTRICT - RUDRAPUR:** 422400067, 422400072, 422400089, 422400105, 422400120, 422400123, 422400129, 422400132, 422400156, 422400185, F1821, F2663, F2785, F2962, F4026, F4040, F4361, F694.

नीलामी अपनी-अपनी शाखाओं पर आयोजित की जाएगी। कृपया ध्यान दें कि यदि नीलामी किसी कारणवश उसी दिन पूरी न हो पाई तो नीलामी 14.09.2024 at 10:00 am at HALDWANI-DHUNGI ROAD: Muthoot FinCorp Ltd., First Floor, Ratanalaya 6-1665, Kaladhundi Road, Haldwani, Uttarakhand - 263139, RUDRAPUR: Muthoot FinCorp Ltd., First Floor, No. C-52, Avas Vikas, Nainital Road, Rudrapur, Utharakhand - 263753, पर आयोजित की जाएगी। निविदाकर्ताओं से निवेदन है कि वे फोटो पहाचान-पर, नेत्र काई प्रस्तुत करें। सफल निविदाकर्ताओं को पैसा RTGS द्वारा ट्रांसफर करना होगा।
मुद्रत फिनकोर्प लिमिटेड

The Federal Bank Ltd.

Cluster Office, 2/8, Vivek Khand,
Gomti Nagar, Lucknow, U.P.
E-Mail: lkwa@federalbank.co.in

FEDERAL BANK

Your Perfect Banking Partner

Regd. Office. Aluva Kerala

NOTICE FOR PRIVATE SALE OF GOLD

Notice is hereby given for the information of all concerned that Gold Ornaments pledged in the following Gold loan accounts, with the under mentioned branches of the Bank, which are overdue for redemption and which have not been regularised so far in spite of repeated notices, will be put for sale in the branch on or after 09/09/2024 as shown below:

S.No.	Branch Name	Loan A/c. No.	S.No.	Branch Name	Loan A/c. No.
1	Varanasi	15956400046062	111	Luck/Vikas Nagar	19816400004782
2	Varanasi	15956400028995	112	Luck/Vikas Nagar	19816100015005
3	Varanasi	15956400049207	113	Luck/Vikas Nagar	19816400003859
4	Varanasi	15956400046542	114	Luck/Vikas Nagar	19816400004592
5	Varanasi	15956400050494	115	Luck/Vikas Nagar	19816400004626
6	Varanasi	15956400050866	116	Luck/Vikas Nagar	19816400004667
7	Varanasi	23856400000301	117	Luck/Vikas Nagar	19816400004824
8	Varanasi	15956400049504	118	Luck/Vikas Nagar	19816400003800
9	Varanasi	15955600001646	119	Luck/Vikas Nagar	19816400004485
10	Varanasi	15956400043994	120	Bharwara	21976400016115
11	Varanasi	15956400044224	121	Barabanki	19776400013359
12	Varanasi	15956400044000	122	Barabanki	19776400019596
13	Varanasi	15956400037483	123	Barabanki	19776400012450
14	Varanasi	15956400038572	124	Barabanki	19776400012443
15	Varanasi	15956400043523	125	Barabanki	19776400019687
16	Varanasi	24936100000089	126	Barabanki	19776400019703
17	Varanasi	15956400047169	127	Barabanki	19776400019752
18	Varanasi	15956400050742	128	Barabanki	19776400019232
19	Varanasi	15956400050700	129	Barabanki	19776400012468
20	Varanasi	15956400049074	130	Barabanki	19776400017889
21	Varanasi	15956400051567	131	Barabanki	19776400017947
22	Varanasi	15956400051419	132	Barabanki	19776400017966
23	Varanasi	15956400024556	133	Barabanki	19776400017921
24	Varanasi	15956400047235	134	Barabanki	19776400020032
25	Varanasi	15956400043739	135	Barabanki	19776400018051
26	Varanasi	15956400053241	136	Barabanki	19776400019877
27	Varanasi	15956400041782	137	Barabanki	19776400020115
28	Varanasi	15956400046237	138	Barabanki	19776400020107
29	Varanasi	15956400046229	139	Barabanki	19776400014704
30	Varanasi	15956400030835	140	Barabanki	19776400020206
31	Varanasi	15956400046255	141	Barabanki	19776400016360
32	Varanasi	15956400049678	142	Barabanki	19776400019109
33	Varanasi	15956400048142	143	Barabanki	19776400015602
34	Varanasi	15956400049660	144	Barabanki	19776400020651
35	Varanasi	15956400045270	145	Barabanki	19776400017582
36	Varanasi	15956400043598	146	Kanpur	12306400032421
37	Varanasi	15956400049272	147	Kanpur	12306400004514
38	Varanasi	15956400044877	148	Lucknow	14496400041752
39	Varanasi	15956400053175	149	Lucknow	14496400042719
40	Varanasi	15956400045932	150	Lucknow	14496400043824
41	Varanasi	15956400047151	151	Lucknow	14496400044745